
 1 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДЫГЕ-ХАБЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА а. АДЫГЕ-ХАБЛЬ» 

ОГРН 1020900611225 ИНН 0903006243 

369330 КЧР,  а. Адыге-Хабль, ул. Первомайская,36 

тел. (8878-70) 5-25-71,  электронный адрес shkola-shkola@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

21.08.2022 г.                                           а. Адыге-Хабль                                                 № 33 
 

О назначении наставников и формировании наставнических пар в 

МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МКОУ «НОШ а. Адыге-Хабль» на 2022-2023 учебный год, 

утвержденной приказом директора от 06.07.2022 г. № 22/3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником Бражникову В.А., педагога-психолога МКОУ 

«НОШ а. Адыге-Хабль».  

2. Сформировать наставническую пару: 

Бражникова В.А. (наставник) – Кумукова З.К., Хатуева С.Б., Мазукобзова З.Ф. 

(наставляемые). 

3. Куратору наставнических пар Ашибоковой С.И.: 

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 
 

 

mailto:shkola-shkola@mail.ru

